



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

BU KI ApS

**Smedegade 11, tv.
4000 Roskilde**

CVR nr. 89 39 49 10

Årsrapport for 2020/2021

41. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. oktober 2021
Dirigent

Navn: Jesper Buch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

BU KI ApS
Smedegade 11, tv.
4000 Roskilde

Telefon: 33 14 58 55

CVR nr.: 89 39 49 10

Stiftet: 2. februar 1980

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jesper Buch

Bankforbindelse:

Nordea Bank Danmark A/S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 270, og et overskud på tkr. 211 efter skat.

I regnskabsåret 2020/2021 er der sket udbrud af sygdommen: "Covid-19". Virksomheden har som følge heraf benyttet sig af af de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet (kompensation for tabt omsætning, kompensation for faste omkostninger og lønkompensation). Indehaveren finder årets resultat som tilfredsstillende taget Covid-19 udbruddet i betragtning og forventer også et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Bruttofortjeneste		1.933.480	2.215
Personaleomkostninger	1	-1.621.632	-1.880
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-33.202</u>	<u>-31</u>
Driftsresultat		278.646	304
Andre finansielle omkostninger		<u>-8.672</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		269.974	297
Skat af årets resultat	3	<u>-59.395</u>	<u>-65</u>
Årets resultat		<u>210.579</u>	<u>232</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150
Overført resultat		<u>60.579</u>	<u>82</u>
I alt disponering		<u>210.579</u>	<u>232</u>
Særlige poster	4		

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	11.094	19
Indretning af lejede lokaler	6	<u>123.098</u>	<u>35</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>134.192</u>	<u>54</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>25.000</u>	43
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>43</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>159.192</u>	<u>97</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>104.489</u>	<u>108</u>
Varebeholdninger i alt		<u>104.489</u>	<u>108</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>27.102</u>	0
Tilgodehavender i alt		<u>27.102</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>886.446</u>	<u>1.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.018.037</u>	<u>1.230</u>
Aktiver i alt		<u>1.177.229</u>	<u>1.327</u>

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		140.000 140
Overført resultat		329.799 269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000 150</u>
Egenkapital i alt		<u>619.799 559</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		<u>4.612 3</u>
Hensatte forpligtigelser i alt		<u>4.612 3</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	8	<u>57.364 69</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>57.364 69</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		69.279 42
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.300 42
Anden gæld		<u>379.875 612</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>495.454 696</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>552.818 765</u>
Passiver i alt		<u>1.177.229 1.327</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	140.000	150.000	269.220		
Årets resultat	0	150.000	60.579		
	0	150.000	60.579		
Betalt udbytte	0	-150.000	0		
	0	-150.000	0		
Egenkapital, ultimo	140.000	150.000	329.799		
Egenkapital, ultimo			619.799		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021
Selskabskapital, primo	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
Ultimo	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2019/2020	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.382.644	1.634
Pensioner	174.049	179
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	64.939	67
Personalemkostninger i alt	1.621.632	1.880
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	5	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	33.202	31
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	33.202	31
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	57.364	69
Regulering af udskudt skat	2.031	-4
Skat af årets resultat i alt	59.395	65
4 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
I regnskabsåret 2020/2021 er der i selskabets bruttofortjeneste medtaget tkr. 529 i kompensation fra statens støtteordninger som følge af nedlukningerne i 2020/2021.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	103.966	104
Anskaffelsessum, ultimo	103.966	104
Af-/nedskrivninger, primo	-84.864	-77
Årets afskrivninger	-8.008	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo	-92.872	-85
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.094	19

Noter

			2019/2020	
			tkr.	
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo		461.979	462	
Tilgang i årets løb		113.501	0	
Anskaffelsessum, ultimo		575.480	462	
Af-/nedskrivninger, primo		-427.188	-403	
Årets afskrivninger		-25.194	-24	
Af-/nedskrivninger, ultimo		-452.382	-427	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		123.098	35	
7 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo		43.999	31	
Tilgang i årets løb		0	12	
Afgang i årets løb		-18.999	0	
Anskaffelsessum, ultimo		25.000	43	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.000	43	
8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	57.364	0	57.364
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	57.364	0	57.364

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 156.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Carloscar Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.